様式１
城北総合研究棟利用申請書
（元号）　　年　　月　　日
　　城北総合研究棟運営委員会委員長　　殿
申請者（代表者）
　所属・氏名
下記のとおり城北総合研究棟を利用したいので、許可願います。
記
１．利用目的、区分（研究目的内容等、利用しようとする詳細な理由）
２．利用期間　（元号）　　年　　月　　日　～　（元号）　　年　　月　　日
３．利用者等（組織名、利用者名・所属、名簿添付）
４．利用希望室
５．その他
城北総合研究棟利用許可書
　　　　　　　　　殿
　（元号）　　年　　月　　日付けで申請のあった上記総合研究棟利用について、静岡大学城北総合研究棟利用細則第４条第２項に基づき、利用を許可します。
（元号）　　年　　月　　日
                                       城北総合研究棟運営委員会委員長